
 1 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I. I. S.  L  I  C  E  O  A  R  T  I  S  T  I  C  O  S  T A T A L E “S A N L E U C I O” (CE) 

Via P. Tenga, 116 - 81100 - CASERTA 
Distr. Scol. n. 12 - Cod. I.I.S. CEIS042009 - Cod. Fisc. 93098380616 

Tel.  0823304 917 - Fax 0823361565 - Tel./Fax Presidenza 0823362304 
e-mail: ceis042009@istruzione.it - pec: ceis042009@pec.istruzione.it 

LICEO ARTISTICO STATALE “SAN LEUCIO” - Cod. Istituto CESD042016 
LICEO ARTISTICO CORSO PER ADULTI - Cod. Istituto CESD04250E 

Sede Succursale - Viale Melvin Jones Ex Saint Gobain - 81100 - CASERTA - Tel. 0823326095 
Sito web: https://isasanleucio.edu.it/ 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la Legge del 3 maggio 1999 n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 

VISTO  il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTA  la circolare, prot. n. 18044 del 22/09/2022 dell’Ufficio IX Ambito di Caserta; 

RITENUTO  necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del 
principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione, nonché 
per la tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del con-
tratto di lavoro a tempo determinato utilmente inclusi in graduatoria d’istituto e avvalen-
dosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, 
in presenza di errori, 

DECRETA 

 di procedere, per il principio di AUTOTUTELA della P.A., all’annullamento della procedura di 

convocazione effettuata in data 22/09/2022 Prot. N. 4403; 

 di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione 

scolastica ai sensi dell’art. 32 della Legge 69/2009. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento vigente. 

 

F.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                   dott.ssa prof.ssa Immacolata NESPOLI 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

ISTITUTO SUPERIORE " S.LEUCIO "
C.F. 93098380616 C.M. CEIS042009
AE7F2D1 - SEGRETERIA

Prot. 0004436/U del 23/09/2022 10:36:41

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2022-09-23T08:21:14+0000
	Nespoli Immacolata




